
Usnesení z iednání MR oMS Praha- vsďov konané dne 7. 3. 2023
v Třemblatě

MR schvaluje:

- program jednánídnešního zasedání MR

- ekonomické záležitosti- vyhodnocení plesu, návrh rozpočtu na rok 2023, výsledky
hospodaření OMS za rok 2O22

- příprava na sněm
- kurz adeptů
- různé - výsledky hlasování per rollam a další
- závěr

- ověřovatele zápisu z dnešního jednání lng. Brotánka
- návrh rozpočtu pro rok 2023
- konáníokresního sněmu OMS Praha-venkov dne 18. 5,2a2g
- PředloŽené body jednání do per rollam * seznam členů OMS navržených spolky k
oceněnÍ, návrh nové pojistné smlouvy na prostory OMS, ceník kynologických akcípro rok
2023

- změny na termíny konání některých kynologických akcí, příp. jejich zrušení, z důvodů
předložených ve zprávě z jednání KK OMS

- Úpravu vybíraných částek za zapůjčení střelce při zkouškách na výši 200,- Kč
- navýŠení příspěvku na rozvoj honitby na 200,- Kč u jednodenních zkoušek a u
dvoudenních zkoušek 300,- Kč

- PředloŽený návrh na čekatelství na rozhodčího z výkonu loveckých psů pro J. CH.
Všechny schválené body byly přijaty jednohlasně

MR bere na vědomí:

- zPrávu o výsledl<u XX. Okresního mysliveckého plesu - výsledek v kladných číslech,

pozitivní odezva zúčastněných

- výsledek hospodaření OMS za rok 2022 s přepokládanou ztrátou

- zprávu jednatele o stavu příprav kurzu uchazečů o první lovecký lístek

- zPrávu o vztahu p. Štádlera, jako člena MR OMS, ke své účasti na jednáních MR oMs,

který osobně tlumočil předsedkyni MR OMS

- výsledkY hlasováníper rollam - 7 členů MR odsouhlasilo zaslané návrhy, ]. člen MR se

hlasovánízdržel



- dopis zaslaný na poJišťovnrr llalali ohledně likvidace škodrrí události .- prasklé vodovodní

potrubí

- ostatní body zápisu z jednání KK OMS Pralta-venkov

MR neschvalu|e:

" Žádost OMS Praha 4 o uspořádání kynologicl<ý akcí na úzerní, které je v působnosti našeho
OMS. Výsledek hlasování - 4 přítomní členové MR zamítnout žádost, 1 člen MR se
hlasování zdržel

MR ukládá:

- jednateli* zahájit přípravrr tta OS, který se koná 1.8. 5. 2023

- zpracovat Žádost o Čekatelování pro J. CH,

- Předsedkyni OMS - zaslat zamítavé stanovisktl s pořáclánírn kynologických akcí oMS

Praha 4 na základě jejich žádosti na území našeho OMS

Usnesení jednohlasně přijato.

V Třemblatě 7,3.2023

Zpracoval: Ověřil;

jednatel OMS Praha-venkov

lng, Brotánek Pavel

místopředseda OM5 Praha-venkov

{-

í} ,l , I

lng. íiíšsliÝ t(arr:l


